



THE INSTITUTE OF CHARTERED ACCOUNTANTS OF INDIA
 [Set up by an Act of Parliament]
 ICAI Bhawan, Indraprastha Marg, New Delhi-110002
 COE: Centre of Excellence, Village Chosla, Tehsil Chaksu, Jaipur – 303901

NOTICE INVITING TENDER

ICAI invites sealed tenders in Two Bid system (Techno-Commercial and Financial Bids in two separate covers) from reputed, well established and eligible contractors/Vendors for providing following services at its Centre of Excellence located at VILLAGE CHOSLA, TEHSIL CHAKSU, DISTT. JAIPUR:

- 1. Catering Services**
- 2. Appointment of Architect for Renovation, Repairing Work & Installation of Lift in both the hostel block i.e. A and B.**

The tender forms can be downloaded from ICAI's website www.icai.org and www.jaipur-icai.org The last date for submission of separate sealed tender is **01.12.2025 up to 2.00 P.M.**

Secretary, ICAI

Agency : Airads Ltd.

Size : 8 (W)x5 (H)



भारतीय सनदी लेखाकार संस्थान
 [संसदीय अधिनियम द्वारा स्थापित]
 आईसीएआई भवन, इंद्रप्रस्थ मार्ग, नई दिल्ली-110002
 उत्कृष्टता केंद्र ग्राम-चोसला तहसील-चाकसू, जयपुर-303901

निविदा आमंत्रण सूचना

आईसीएआई गांव चोसला, तहसील चाकसू, जिला जयपुर स्थित अपने उत्कृष्टता केंद्र में प्रतिष्ठित, सुस्थापित और योग्य ठेकेदारों/विक्रेताओं से दो बोली प्रणाली (दो अलग-अलग कवरों में तकनीकी-वाणिज्यिक और वित्तीय बोली) में मुहरबंद निम्नलिखित निविदाएं आमंत्रित करता है :-

- 1. कैटरिंग सेवाएँ**
- 2. आर्किटेक्ट की नियुक्ति :-** कार्यालय में नवीनीकरण, मरम्मत कार्य करने के लिए और दोनों हॉस्टल ब्लॉक जैसे कि ए और बी में लिफ्ट स्थापित करने के लिए

निविदा प्रपत्र आईसीएआई की वेबसाइट www.icai.org और www.jaipur-icai.org से डाउनलोड किए जा सकते हैं। कार्य/सेवा के लिए अलग-अलग मुहरबंद निविदा जमा करने की अंतिम तिथि **01.12.2025 अपराह्न 2.00 बजे तक है।** सचिव, आईसीएआई

Agency : Airads Ltd.

Size : 8 (W)x5 (H)